
2019 年 6 月吉日 

お得意先各位 

和弘食品株式会社 

営業本部 

 

[改定] Ｇ２０大阪サミット開催に伴う納品に関するお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜ります事を、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０１９年６月２８日・２９日の２日間の日程に於いて、大阪市にてＧ２０大阪サミッ

トが開催されます。開催に伴い、大阪府警より開催期日を含む前後４日間（６月２７日～３０日）

の間、大阪府内の高速道路や一般道での通行止め規制の実施、交通規制中の交通混雑緩和につい

ての協力依頼が告知されており、対象期間に於きまして配送の取り止めなどの措置が予定されて

いる事から、下記の対応についてご理解とご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜対象地域＞ 

大阪（全域）・兵庫県（芦屋市・尼崎市・伊丹市・西宮市）・沖縄（６／２５～荷受け中止） 

 

＜配達規制期間＞ 

・出荷／配達中止期間： ２０１９年６月２６日（水）～６月３０日（日） 

・日時指定不可期間／配達遅延可能性大：２０１９年６月２１日（金）～６月２５日（火） 

                  ２０１９年７月１日（月）～７月３日（水） 

 

 

   Ｇ２０大阪サミット開催に伴い、対象地域へのご発注・納品は、 

２０１９年６月２１日（金）までの納品、 

２０１９年７月３日（水）以降の到着 でご検討をお願いいたします。 

 

 

＊沖縄への集荷・発送は６／２５（火）～６／３０（日）まで不可となります。 

＊６／２１（金）～６／２５（火）、７／１（月）～７／３（水）の集荷・発送は大変な混雑が予

想されますため、避けていただくようご協力をお願いいたします。 

＊チャーター便を使用される場合も混雑が予想されます。早めのご発注をお願いいたします。 

 

以 上 


